
Prefeitura de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 19.218, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. 

PUBLICADO(A) NO 
DIÁRIO DO MUNICÍPIO 
n P?.9. .!.l .del~!Ol .!~3 

Denomina a Rua Projetada localizada no 
entroncamento da Avenida São José no 

loteamento Vila Mascarenhas, de Rua Ambiental. 

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 139.157/22; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica denominada de Rua Ambiental a Rua Projetada localizada no entroncamento 
da Avenida São José no loteamento Vila Mascarenhas. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

São José dos Campos, 03 de janeiro de 2023. 

Anderson Far {~a 
Prefer:;:r;: 

ira Manara 
o e Sustentabilidade 

D. 19.2 18/23 PA 139.157/22 (» I 



Prefeitura de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos 

três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três. 

Everto eida Figueira 
Departament de Apoio Legislativo 

D. 19.218/23 PA 139.157/22 2 

GA t\OM VF.IU\AO 0.111 R 


